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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

Nr. _______/______ Prot.                                                                         Fier, më 02.12.2024 

 

 

Lënda:Formulari i Njoftimit Përfundimtar të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit për 

procedurën me objekt “Blerje Materiale Elektrike për Vitin e Ri”, me burim financimi nga 

Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

 

 

Shtojca  12  

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

Data:       02.12.2024 

Drejtuar:      Operatorit ekonomik O.E  ZEQIRI SHPK 

Adresa:             Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, 

Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I re 

 NUIS:                   J67902827A                             

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26891-10-29-2024. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës se prokurimit publik me objekt: “Blerje Materiale Elektrike 

për Vitin e Ri”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej : prej 8 383 700 (tetë 

milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e shatëqind) lekë pa TVSH dhe 10 060 440 

(dhjetë milion e gjashtëdhjete mije e katërqind e dyzetë) lekë me TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike.  

 

 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: jo më vonë se 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve [4 Nëntor 2024], [Numri 75]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 O.E  ZEQIRI SHPK me NUIS J67902827A. Vlera totale sipas formularit te ofertës 

është 6,578,000 (gjashtë million e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

 O.E ARTEO 2018 SHPK me NUIS L82523203F. Vlera totale sipas formularit te 

ofertës është 6,990,000 (gjashtë million e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

 O.E BREGU COMPANY SHPK me NUIS L82729403H. Vlera totale sipas 

formularit te ofertës është 7,259,000 (shtatë million e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

 O.E Eleni Topi Person Fizik me NUIS M22602204V. Vlera totale sipas formularit te 

ofertës është 7,497,700 (shtatë million e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mije e 

shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

 O.E MURATI D SHPK me NUIS K42003004T. Vlera totale sipas formularit te 

ofertës është 7,556,200 (shtatë million e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mije e dyqind) 

lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Asnjë 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik O.E  

ZEQIRI SHPK me NUIS J67902827A, me adrese: Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga 

Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I re, se oferta e 

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 6,578,000 (gjashtë million e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH dhe prej 7,893,600 (shtatë million e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind), lekë me TVSH, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Fier, Lagjja 

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratave për kontratat e secilit 

autoritet kontraktorë përfitues, siç parashikohet  në dokumentat e tenderit dhe të nëshkruani 

kontratën, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 
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shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020, “Për prokurimin publik” i 

ndryshuar. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Arjan NDREU 

 


